UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE CAMPUS FOZ

EDITAL N° 003/2025-UNATI - TERMO DE COOPERAÇÃO SETI/UGF/USF 2025

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E RECÉM- FORMADOS PARA BOLSA DE
EXTENSÃO

O coordenador do Programa de Extensão “UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À

TERCEIRA IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o

cronograma de entrevistas para a seleção de graduandos (1 vaga) e recém-formado (1

vaga) para Bolsa de extensão.

As entrevistas ocorrerão no dia 18 de março de 2025, de forma presencial na

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, Campus Foz do Iguaçu, sito a

Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Jardim Universitário, Foz do Iguaçu – Pr,

Sala de Reuniões do Campus, 2º Andar do Prédio Administrativo.

NOME MODALIDADE CURSO HORÁRIO

EMANUELLE DA SILVA TONOLO RECÉM-FORMADO DIREITO 15h00

GABRIELLA MARIA POERNER NERES RECÉM-FORMADO HOTELARIA 15h10

ISABEL DOS SANTOS RECÉM-FORMADO TURISMO 15h20

KAMILA LEAL ANTUNES PEREIRA RECÉM-FORMADO ADMINISTRAÇÃO 15h30

KICILA DAS NEVES VENTURA RECÉM-FORMADO HOTELARIA 15h40

LUCÍA BEATRIZ BÁEZ GUTIÉRREZ RECÉM-FORMADO HOTELARIA 15h50

MAÍRA BIANCA ALVES FERREIRA RECÉM-FORMADO DIREITO 16h00

NOME MODALIDADE CURSO HORÁRIO

ALICIA MICHELY B. BUENO GRADUANDO ADMINISTRAÇÃO 16h10

BRUNA ISABELLE M. DE OLIVEIRA  GRADUANDO HOTELARIA 16h20

FABIANO RIBEIRO DIAS GRADUANDO CONTÁBEIS 16h30

LARISSA BAILL GRADUANDO TURISMO 16h40

LUIS MIGUEL DOS SANTOS PEREIRA GRADUANDO DIREITO 16h50

STEFANY L. DE LARA DOS SANTOS  GRADUANDO DIREITO 17h00

YURI BAZAN GRADUANDO DIREITO 17h10

O início do vínculo institucional do(a) Bolsista nas atividades do projeto selecionado

no Programa Universidade Sem Fronteiras/Subprograma Educação, somente será

realizado a partir da assinatura do Termo de Cooperação entre a SETI/UGF/USF e a

UNIOESTE.

O período de vigência das bolsas é de 11 meses e o início das Bolsas está

condicionado à liberação dos recursos financeiros, a partir da assinatura do Termo de

Cooperação entre a SETI/UGF/USF e a UNIOESTE.

Este é um processo de seleção para cadastro reserva e de fluxo contínuo. O

resultado da seleção será divulgado até dia 24 de março de 2025 e, posteriormente, se

houver necessidade, para atender as demandas do programa UNATI - FOZ.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 17 de março de 2025.

VALDIR SERAFIM JR

Coordenador do Programa UNATI - FOZ